Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город  Краснодар«Детский сад №55»

350077, г.Краснодар, пос.Отделение №2 СКЗНИИСиВ, ул.Главная, 2,5,
тел./факс (861) 258-95-62

эл.адр. vlinni@yandex.ru; detsad55@kubannet.ru

Приказ

О назначении ответственных за организацию обработки
 персональных данных в учреждении

На основании требований Федерального закона от 27 июля 2006г.
№ 152-ФЗ  «О персональных данных», в целях выполнения мер,
направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных ФЗ , п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными:
-   за организацию обработки персональных данных воспитанников и
родителей в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 55»
 Таран Олесю Михайловну - воспитатель

-   за организацию обработки персональных данных сотрудников в
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 55» :Таран Олесю Михайловну -
воспитатель

2.Ответственным за организацию обработки персональных данных в своей
деятельности руководствоваться обязанностями, определенными
ч. 4 ст. 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных»
2. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий О.В.Бехелева

   C приказом ознакомлены:

О.М.Таран

Номер документа Дата составления

№ 17 12.01.2024

		2025-01-28T18:52:15+0300
	Бехелева Ольга Владимировна